1

Indicação nº. 180/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Diretor do Departamento de Estradas e Rodagens (DER),
senhor Nelson Leal, que determine ao setor competente que realizem
correções no acostamento da PR431 – Rodovia Benedito Moreira.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando a
correção do acostamento da PR431, tendo em vista que a atual situação
do local vem ocasionando diversos acidentes. Assim, para segurança dos
motoristas solicita-se a realização das melhorias devidas.

Sala das Sessões em 11 de junho de 2018.

Rogério Frutuoso
Vereador

11h22min